
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2019 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kamionka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Lublinie IV 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kamionka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie IV 

 

Krzysztof Marek Niezgoda 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2019  

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, lokal Szkoły Podstawowej, Samoklęski 6A, 21-132 

Kamionka: 

 

1. Urszula Nikończuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamionka Ostrów 

2. Lidia Świniarska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Szczekarków 

3. Piotr Kożuch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamionka 

4. Sylwester Tomasiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kozłówka 

5. Magdalena Weronika Zdunek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Stanisławów Duzy 

6. Grzegorz Stanisław Ziemichód, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Lubartów 

7. Artur Przemysław Żelazny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamionka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, lokal remizo-świetlicy, Syry 53, 21-132 Kamionka: 

 

1. Paulina Maria Marzec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kamionka 

2. Aneta Struska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Samoklęski 

3. Andrzej Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stanisławów Duży 

4. Anna Marciniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubartów 

5. Eliza Beata Mazurek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Lubartów 

6. Urszula Mitaszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kierzkówka 

7. Sylwia Wioletta Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamionka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Lokal remizo-świetlicy, Starościn 4, 21-132 Kamionka: 

 

1. Rafał Michał Smolarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Starościn 

2. Mariola Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kamionka 

3. Artur Dziuba, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Lubartów 

4. Katarzyna Grzechnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skrobów Kolonia 

5. Adrianna Kardasz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Szczekarków 

6. Janina Pytka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zofian 

7. Karol Wadowski, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Kamionka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Lokal remizo-świetlicy, Wólka Krasienińska 21A, 21-132 

Kamionka: 

 

1. Emilia Kozieł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kozłówka 

2. Zofia Ewa Ochnio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamionka 

3. Marlena Adamczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Syry 

4. Karolina Ewelina Daniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siedliska 

5. Wiesława Nadulska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Lubartów 

6. Urszula Niećko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamionka 

7. Grzegorz Urban, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Kamionka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Lokal byłej szkoły Podstawowej, ul. Grobelna 1, 21-132 

Kamionka: 

 

1. Leszek Kidaj, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Lubartów 

2. Gerard Mirosław Świderski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Siedliska 

3. Agnieszka Cieszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kamionka 

4. Janina Firlej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stanisławów Duży 

5. Monika Joanna Jankowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Michałówka 

6. Karolina Małecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kamionka 

7. Anna Marta Marzec, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Kamionka 

8. Anna Małgorzata Michalak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamionka 

9. Krystyna Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Lubartów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Lokal Biblioteki Gminnej, ul. Grobelna 1, 21-132 Kamionka: 

 

1. Magdalena Powałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamionka 

2. Małgorzata Dudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamionka 

3. Henryka Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lubartów 

4. Urszula Agata Czakon, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Lubartów 

5. Bożena Marzec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamionka 

6. Aleksandra Szostak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Kamionka 

7. Justyna Wysok-Kidaj, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Lubartów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Lokal świetlicy wiejskiej, Kierzkówka 12B, 21-132 

Kamionka: 

 

1. Mateusz Zbiciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kierzkówka 

2. Paweł Michalak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamionka 

3. Klaudia Małyska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kierzkówka 

4. Renata Mitrus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Siedliska 

5. Kamil Świniarski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Szczekarków 

6. Katarzyna Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Syry 

7. Alicja Honorata Ziemichód, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Lubartów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Lokal świetlicy wiejskiej, Kozłówka 46, 21-132 Kamionka: 

 

1. Ryszard Janusz Falkowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kozłówka 

2. Agata Misztal, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Syry 

3. Agata Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Syry 

4. Adam Buczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kozłówka 

5. Adrian Grymuza, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Kozłówka 

6. Sebastian Majchrzak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Kamionka 

7. Jadwiga Pasikowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kozłówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Lokal świetlicy wiejskiej, Siedliska 123, 21-132 Kamionka: 

 

1. Henryk Hawryś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Siedliska 

2. Władysław Chudzik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubartów 

3. Renata Bronisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamionka 

4. Ewa Malesa, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Kamionka 

5. Małgorzata Mitrus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Siedliska 

6. Beata Mundzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Siedliska 

7. Kinga Pasikowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kozłówka 

 

 


